РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2024 года
[bookmark: _GoBack]      п. Элисенваара                                                                        №  10

Об утверждении Плана по взысканию
дебиторской задолженности по
платежам в бюджет Элисенваарского сельского поселения, пеням и штрафам по ним  на 2025 год

В целях исполнения условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Элисенваарского сельского поселения в 2025 году от 29.01.2025 года № 2-ЭСП, Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Элисенваарского сельского поселения, пеням и штрафам по ним  на 2025 год, в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
           2. Главному администратору доходов местного бюджета – Администрации Элисенваарского сельского поселения обеспечить реализацию Плана мероприятий по видам платежей в рамках выполнения полномочий администраторов доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
      Элисенваарского сельского поселения 				С. А. Орлов